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N2 ALUNO

226313
225506
225502
226291
225478
225486
225481

225474

221810

225516
225513
225490
225517
225477
226210
225497
225504
225488
225505
225514
225484
225515
225509
225498
225492
226197
225496
225507
225483
225491
225495
226247

NOME

ABILIO JOSE CABRAL GONGALVES FERREIRA
ALEXANDRA MARIA LEITAO SANCHES DA SILVA
ANA CRISTINA GRILO BATISTA

ANA ISABEL CORAGEM SERRA

ANA MARGARIDA CORTES OLIVEIRA

ANA MARIA PIRES COUCHINHO SALVADO

ANA RITA NUNES COSTA

ANDREIA PIRES DE AMORIM
ANTONIO GABRIEL CAETANO SANTOS

BARBARA SOFIA HENRIQUES RODRIGUES
BRUNO MIGUEL RATO ALMEIDA CARDOSO
CAROLINA RIBEIRO COSTA

CATARINA PAULO MORAIS

CELESTINA LOPES MOREIRA

CIDALIA REIS DOS SANTOS

CLAUDIA SOFIA FURTADO FERNANDES
CRISTIANA FILIPA FERREIRA MACEIRA
DAVID ALEXANDRE BEXIGA CANDEIAS
DIOGO LOPES CRUZ

DIOGO MIGUEL DUARTE DIAS

DUNGA JUNIOR VEIGA DUNGA
FRANCISCA MONTEIRO NUNES
GONGCALO CORREIA SANCHES

GONCALO SILVA ASCENSAO

INES RATINHO MIMOSO BOLEO BRITO
JESSICA ANDREIA CUSTODIO TAVARES PASSARINHO
JESSICA SOFIA MENDES MAROCO
JOANA ISABEL FELIX TEIXEIRA

JOANA MARINA AFONSO SILVA DIAS
JOANA RITA HELENA PARREIRA

JOAO CARLOS FERNANDES PESTANA

JOAO MANUEL VINAGRE SOARES

RESULTADO
INGLES FRANCES ALEMAO
2 1 1
3 1 1
1 1 1
1 1 1
3 1 1
1 1 1
3 1 1
2 1 1
* * *
3 1 1
3 1 1
1 1 1
2 1 1
3 1 1
3 2 1
2 1 1
1 1 1
1 1 1
3 1 1
2 1 1
4 ou Dispensa 1 1
3 1 1
2 Faltou Faltou
3 1 1
2 1 1
1 2 1
1 1 1
4 ou Dispensa 1 1
2 1 1
3 1 1
3 2 1
3 1 1

SITUACAO

Colocacdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigcos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagao automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel lll. Deve dirigir-se aos Servigcos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional

Colocagdo automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Ja aprovou a Inglés Il e IV no ISCSP. Caso ndo pretenda pedir creditacdo, frequentara os mesmos niveis onde foi colocado em teste
diagndstico anterior.

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagao automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel lll. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagao automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Realiza nivel 1 de Francés ou Alemdo no 12 semestre e nivel Il da mesma lingua ou IV de Inglés no 22 semestre

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Colocacdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Realiza nivel 1 de Francés ou Alemado no 12 semestre e nivel Il da mesma lingua ou IV de Inglés no 22 semestre

Colocacdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
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225485
225494
225499
225476
225508
226214
225512
225493
225473
225482
223984
225472
226230
225500
225503
225475
225510
225501
226309

JOAO MIGUEL ALVES INACIO

JOSE DIOGO DE MAGALHAES E CASTRO LOPES CORREIA

MARCOS ANDRE SILVA GAMEIRO
MARGARIDA LUIS NUNES

MARIANA SOFIA VIEIRA RAMOS
MARQUINHA AGOSTINHO WANDY
MARTA ALVES DOMINGUES

MONICA SOFIA CARDOSO BENO MARTINS
PALOMA FARIA MACHADO DE OLIVEIRA
PATRICIA REIS DARKO WILSON

PAULO ALEXANDRE VITORINO SILVA
PAULO RENATO LOPES AMARAL

PEDRO JERONIMO SEIXAS NUNES
RICARDO ANTONIO GOMES PERDIGAO
RUI MIGUEL GONCALVES DE JESUS

SOFIA PEQUENO CARDOSO

TANIA ALEXANDRA OLIVEIRA MONTEIRO
TATIANA ALEXANDRA FONSECA GONCALVES

VINICIUS HENRIQUE ANULINO DO ROSARIO

4 ou Dispensa
2
3

3

1
Faltou

1

1

1

1
Faltou

1

1

Colocagdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigcos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagdo automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Tem 10 créditos a menos na inscrigcdo até realizar todos os testes diagndstico obrigatdrios

Colocagdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigos Académicos para escolher o semestre de frequénciz e a outra opcional
Colocacdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagao automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servicos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Realiza nivel 1 de Francés ou Alem3do no 12 semestre e nivel Il da mesma lingua ou IV de Inglés no 22 semestre

Colocacdo automatica nos niveis Il e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigcos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Tem de realizar Inglés nivel Ill. Deve dirigir-se aos Servigcos Académicos para escolher o semestre de frequéncia e a outra opcional
Colocagdo automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocagdo automatica nos niveis Il e lll de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente

Colocacdo automatica nos niveis | e Il de Inglés, no 12 e 22 semestre, respetivamente
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